102 224
Nobilissimo et Amplissimo Viro,
Constantino Huygenio,
ob beneficentiam et affinitatem
magno opere mihi honorando, Albertus
Rusius S. D. P. 217

Quod negotium meum, ingenti benignitate susceptum,
majori etiam fide exequaris, Vir Nobilissime, veteribus
Tuis in me Fratrem meum mentis gravis
accessu fit. A. Daubien mentionem apud D. D. Curatores
esse factam, ex aliis quoque compertum habeo.
Sed certi quid de eo vocando constitutum ignorant
illi, qui quid huc in re agatur se ignorare non posse
existimant. Et, si constituatur, frustra id fore sper-
tendunt splendidi illi honores politici, quibus, in
Saxa fruitur; quod Teum colligo, etiam inde, quod
primariam Juris professionem (super qua et animus
meus fuit exploratus), Attaliis conditionibus sibi
a Groninganiis abire biennio, et quod excedit, delatam
constanter recusaverit. Ob illas itaque cogitationes
non decollat spes mea; quam ut apud Virum illum
potentem, Tibi familiarem, promovere pergas, ego
rogare pergo; istud et reliqua Tua in me Fratrem
meum beneficia, quemcumque etiam conatus nostri
eventum fortiantur, gratissimo animo agnitu-
ris, dum memor ipse mei, dum spiritus Sors regit
artus. Vale puerilice, Vir admodum observande.
Amstelredami A. O. c. 1713 LVIII. XI. Cal. Febr.

Syl. n. 1.
m. 142.

Handwritten text in Latin, likely a letter or document, written in a cursive script. The text is oriented vertically on the page. A red wax seal is visible in the center of the page, partially overlapping the text. The seal features a circular emblem with a central figure or symbol, surrounded by a decorative border.

[Faint handwritten text on the left edge of the page]

[Faint handwritten text in the center of the page]

[Faint handwritten signature or name]